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YES Bank ja Lahden tiede- ja yrityspuisto edistävät yhdessä puhdasta ja 

kestävää teknologiaa Intian markkinoille 

Lahden tiede- ja yrityspuisto (LSBP) ja YES BANK, Intia, ovat aloittaneet strategisen 

yhteistyön, jonka tavoitteena on edistää suomalaisten ympäristö- ja 

energiateknologiayritysten (cleantech) kasvua ja etabloitumista Intiaan.  Yhteistyön 

tavoitteena on palvella sekä suomalaisia yrityksiä, jotka hakevat kasvua Intian cleantech -

markkinoilta että paikallisia intialaisia yrityksiä, jotka hakevat korkeatasoista ympäristö- ja 

energiateknologiaa liiketoimintaansa Suomesta. 

 

YES BANKin ja Lahden tiede- ja yrityspuiston yhteistyö kattaa mm. Intiaan etabloitumiseen ja 

yhteisyrityksen perustamiseen (joint venture), strategiseen neuvonantoon, strategiseen 

yrityskauppaan sekä pääoman hankintaan liittyvät palvelut. Tämän yhteistyön tiimoilta YES Bank 

osallistu Lahden tiede- ja yrityspuiston järjestämään Cleantech Venture Day’09n ja tulee 

esittelemään Intian cleantech -markkinan tarjoamia mahdollisuuksia Pohjoismaisille sijoittajille ja 

yrityksille.  

 

Somak Ghosh, Co-Founder / Group President, Corporate Finance & Development Banking YES 

BANK: ”Ilmastonmuutos ja energiatehokkaiden ratkaisujen tarve luovat alati kasvavaa kysyntää 

Intiassa skaalatutuvalle energia- ja ympäristöteknologialle. Tutkimus ja tuotekehitys ovat Suomen 

ja muiden Pohjoismaiden vahvuuksia myös cleantech -toimialalle ja uskomme vahvasti, että 

yhteistyö Lahden tiede- ja yrityspuiston kanssa sekä osallistuminen Cleantech Venture Day’09:hyn 

toimii tehokkaana väylänä edistää suomalaisten yritysten etabloitumista kasvaville Intian 

markkinoille.  Lähivuosina Intiassa on tarvetta erityisesti energiatehokkuus- ja 

energiansäästöratkaisuista, teollisuuden puhtaista prosesseista, jätteen käsittelystä ja 

kierrätyksestä, veden puhdistuksesta, hajautetuista uusiutuvan energian tuotantojärjestelmistä ja 

biopolttoaineista sekä ympäristönmittausteknologioista.”  

”Suomalaiset yritykset ovat olleet erittäin kiinnostuneita Intian markkinoista. Tällä hetkellä on 

useita luottamuksellisia asiakkuuksia ja keskusteluja käynnissä suomalaisten puhtaiden ja 

kustannustehokkaiden teknologioiden kaupallistamisesta Intiassa”, kertoo Päivi Kangasmäki, 

liiketoiminnan kehittämispäällikkö Lahden tiede- ja yrityspuistosta ja - Cleantech Venture Day’09:n 

-pääjärjestäjä. ”Intia on suomalaisille cleantech yrityksille suhteellisen uusi markkina-alue ja eräs 

Cleantech Venture Day’09 –tapahtuman painopisteistä on luoda kokonaiskuva potentiaalisista 

ympäristö- ja energiateknologiamarkkinasta Intiassa lähivuosina.” 
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YES BANK on erikoistunut ympäristö- ja energiateknologian asiakkaisiin. Se on menestyksekkäästi palvellut ja 

rakentanut syvän asiakassuhteen yli 2850 yritysasiakkaaseen maailmanlaajuisesti. Financial Times ja Maailmanpankin 

kuuluva International Finance Corporation ovat myöntäneet YES BANKille tunnustuksen (The prestigious emerging 

markets sustainable bank for Asia, 2008) kestävän kehityksen toiminnasta. www.yesbank.in 

Lahden tiede- ja yrityspuisto Edistämme kasvutavoitteisten yritysten syntymistä, kasvua ja investointeja Lahden 

alueelle ja kehitämme alueen innovaatiotoimintaa. Vastaamme Suomen ympäristöteknologiaklusterin kehittämisestä ja 

kansainvälistämisestä. Rakennamme Lahden alueesta maailmanluokan ympäristöliiketoiminnan ja -tutkimuksen 

keskittymän. www.lahtisbp.fi  

Cleantech = Puhtaat teknologiat, joiden käytöstä syntyy vähemmän haittaa ympäristölle kuin niiden vaihtoehdoista.  

 

Lisätietoja: 

Päivi Kangasmäki, kehittämispäällikkö, Cleantech  

Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy, +358 50 376 0598 

www.cleantechday.fi  

 

 


